
Cross Country Schulmeisterschaft
des Stiftsgymnasiums Schlierbach

Donnerstag, 29. Juni 2017 * Dickbauerrunde NEU (2250 m)

164 Teilnehmer, gewertet: 151
OFFIZIELLE RANGLISTE                                                 

RNG STN TEILNEHMER KLASSE LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Mädchen * 1. Klasse,  Strecke =  2.2 km
1 4 JANOUT Lola                 1A                  10:46.25 0.00 4:54
2 2 SKORO Magdalena             1A                  11:20.82 34.57 5:09
3 29 GSTALLNIG Hannah            1B                  11:31.37 45.12 5:14
4 12 RIEDEL Liliane              1A                  11:52.91 1:06.66 5:24
5 21 RADNER Jana                 1B                  11:53.57 1:07.32 5:24
6 11 MITTERHUMER Hannah          1A                  12:01.56 1:15.31 5:28
7 34 SCHRöCKMAIR Johanna         1C                  12:04.96 1:18.71 5:30
8 33 ZORN Marlena                1C                  12:05.67 1:19.42 5:30
9 27 CZAPKKA Miriam              1B                  12:20.41 1:34.16 5:37

10 50 CORTEZ Valentina            1G                  12:33.45 1:47.20 5:42
11 13 HäUPL Sophie                1A                  12:34.02 1:47.77 5:43
12 8 KIRCHDöRFER Lene            1A                  12:39.14 1:52.89 5:45
13 59 PUCHNER Sophie              1G                  13:28.63 2:42.38 6:08
14 19 MITTERBAUER Philomena       1B                  13:33.84 2:47.59 6:10
15 17 PRüHLINGER Esther           1B                  13:49.77 3:03.52 6:17
16 6 LACHMAYR Emma               1A                  13:55.76 3:09.51 6:20
17 14 SCHMIED Sophia              1A                  13:56.24 3:09.99 6:20
18 62 MöRTENDORFER Emilie         1G                  14:09.46 3:23.21 6:26
19 44 TUPPY Lena                  1G                  14:09.70 3:23.45 6:26
20 24 DILLY Laura                 1B                  14:26.96 3:40.71 6:34
21 23 HOLZINGER Katharina         1B                  14:58.67 4:12.42 6:48
22 43 HOLZLEITNER Olivia          1G                  15:00.40 4:14.15 6:49
23 49 KOLLER Lilly                1G                  15:04.03 4:17.78 6:51
24 51 FORSTNER Christina          1G                  15:04.49 4:18.24 6:51
25 48 SIMUNOVIC Nikolina          1G                  15:05.30 4:19.05 6:52
26 61 HOLZLEITHNER Liliane        1G                  15:06.30 4:20.05 6:52
27 58 STURMBERGER Marlene         1G                  15:09.91 4:23.66 6:54
28 7 WAIBEL Anna                 1A                  15:22.20 4:35.95 6:59

Burschen * 1. Klasse,  Strecke =  2.2 km
1 3 FEICHTENSCHLAGE Thomas      1A                  10:04.13 0.00 4:35
2 1 EBERHART Johannes           1A                  10:20.14 16.01 4:42
3 35 RITTER Kevin                1C                  10:26.32 22.19 4:45
4 37 HIESMAYR Lukas              1C                  10:27.16 23.03 4:45
5 39 LECHNER Laurin              1G                  10:32.13 28.00 4:47
6 41 GRUBER Lukas                1G                  11:03.54 59.41 5:02
7 55 HöRZING Elias               1G                  11:09.36 1:05.23 5:04
8 56 WEIDINGER Felix             1G                  11:11.36 1:07.23 5:05
9 15 PUCHNER Elias               1B                  11:32.06 1:27.93 5:15

10 30 MOSER Maximilian            1C                  11:33.61 1:29.48 5:15
11 31 RICHARD Raphael             1C                  11:34.85 1:30.72 5:16
12 42 PURRER Oliver               1G                  11:57.42 1:53.29 5:26
13 38 HABICHLER David             1C                  12:02.40 1:58.27 5:28
14 47 GANZENHUBER Paul            1G                  12:06.32 2:02.19 5:30
15 26 RAMEL Matthias              1B                  12:11.25 2:07.12 5:32
16 28 BRUNNMAYR Paul              1B                  12:22.86 2:18.73 5:38
17 18 TYMA Ludwig                 1B                  13:32.29 3:28.16 6:09
18 40 BERNBERGER Justin           1G                  13:43.41 3:39.28 6:14
19 22 KLINGLMAIR Manuel           1B                  14:27.10 4:22.97 6:34

Mädchen * 2. Klasse,  Strecke =  2.2 km
1 74 TRINKL Anna                 2B                  10:49.18 0.00 4:55
2 96 EBERHART Viktoria           2C                  10:53.87 4.69 4:57
3 93 DUCRET Tess                 2C                  11:12.40 23.22 5:06
4 91 KRANIXFELD Pauline          2C                  11:23.78 34.60 5:11
5 97 SCHRETTLE Anna              2C                  12:39.74 1:50.56 5:45
6 70 BRANDL Anna                 2A                  13:13.23 2:24.05 6:01
7 75 MURAUER Elena               2B                  13:21.01 2:31.83 6:04
8 76 BRANDSTETTER Franka         2B                  13:22.28 2:33.10 6:05
9 63 HAUBER Inga                 2A                  13:29.30 2:40.12 6:08

10 64 TISCHLER Alexandra          2A                  13:29.81 2:40.63 6:08
11 78 ROGL Sophie                 2B                  13:34.56 2:45.38 6:10
12 89 STEINECK Amelie             2C                  13:52.16 3:02.98 6:18
13 92 WEIß Judith                 2C                  14:08.75 3:19.57 6:26
14 81 PFISTERMüLLER Leonie        2B                  14:23.24 3:34.06 6:32
15 104 PüHRINGER Marie-Christ      2G                  14:57.11 4:07.93 6:48
16 101 RICHTER Hanna               2G                  14:57.87 4:08.69 6:48
17 100 SYKORA Marlene              2G                  14:59.42 4:10.24 6:49
18 82 ROLINEK Alina               2B                  15:03.03 4:13.85 6:50
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Burschen * 2. Klasse,  Strecke =  2.2 km
1 95 VAMOS Jonathan              2C                  9:54.69 0.00 4:30
2 94 GIRYES Jonathan             2C                  10:09.48 14.79 4:37
3 68 HIRTENLEHNER Elias          2A                  10:16.99 22.30 4:40
4 72 GRUBER Gabriel              2B                  10:21.65 26.96 4:43
5 73 PüHRINGER Alexander         2B                  10:41.31 46.62 4:52
6 65 ZEHETNER Stefan             2A                  10:41.97 47.28 4:52
7 69 DAMBöCK Konstantin          2A                  10:45.58 50.89 4:53
8 85 ECKER David                 2B                  10:48.46 53.77 4:55
9 103 KLAPKA Stefan               2G                  10:59.40 1:04.71 5:00

10 102 EBERL Jan                 2G                  11:00.08 1:05.39 5:00
11 84 SCHELLMANN Peter            2B                  12:00.91 2:06.22 5:28
12 67 KLINSER Lukas               2A                  12:02.95 2:08.26 5:29
13 80 PANHUBER Thomas             2B                  12:28.35 2:33.66 5:40
14 87 RAMEL Benedikt              2B                  12:28.90 2:34.21 5:40
15 79 AIGNER Simon                2B                  14:54.01 4:59.32 6:46
16 83 KöGLBERGER Jonathan         2B                  15:08.26 5:13.57 6:53

Mädchen * 3. Klasse,  Strecke =  2.2 km
1 112 FUXJäGER Hannah             3A                  11:38.13 0.00 5:17
2 111 ZEHETNER Elena              3A                  11:40.38 2.25 5:18
3 129 SCHARDAX Kerstin            3B                  11:43.51 5.38 5:20
4 126 GATTERBAUER Paula           3B                  11:45.08 6.95 5:20
5 125 HINTERWIRTH Elena           3B                  11:48.51 10.38 5:22
6 132 KRONBERGER Lena             3B                  12:27.36 49.23 5:40
7 116 PRENNINGER Katharina        3A                  13:28.54 1:50.41 6:08
8 114 HIESMAYR Emily              3A                  13:28.56 1:50.43 6:08
9 107 HOLZER Lena                 3A                  13:46.15 2:08.02 6:16

10 106 ZEHETNER Alina              3A                  13:46.66 2:08.53 6:16
11 120 SCHIERL Miriam              3A                  14:08.02 2:29.89 6:25
12 119 WASSERBAUER Marlene         3A                  14:08.43 2:30.30 6:26
13 118 LANDERL Fabia               3A                  14:51.63 3:13.50 6:45
14 115 SCHWALSBERGER Katharina     3A                  14:56.42 3:18.29 6:47
15 135 KUTTNER Lena                3B                  15:02.42 3:24.29 6:50
16 128 KOMIJAT Jessica             3B                  15:04.96 3:26.83 6:51

Burschen * 3. Klasse,  Strecke =  2.2 km
1 109 RIENER Stefan               3A                  9:19.57 0.00 4:14
2 123 SUMANN Felix                3B                  9:21.86 2.29 4:15
3 108 SEIRINGER Moritz            3A                  9:23.34 3.77 4:16
4 113 ZEHETNER Alexander          3A                  9:31.03 11.46 4:20
5 136 ZEILINGER Daniel            3B                  9:33.56 13.99 4:21
6 127 BRUNNBAUER Fabian           3B                  9:37.64 18.07 4:23
7 137 BAUMGARTINGER Paul          3B                  10:01.15 41.58 4:33
8 105 MITTERBAUER Nathan          3A                  10:15.42 55.85 4:40
9 131 BOHMAYR Felix               3B                  10:22.76 1:03.19 4:43

10 124 PERNOLD Janis               3B                  11:13.02 1:53.45 5:06
11 138 SCHMIDBERGER Sebastian      3B                  11:19.99 2:00.42 5:09
12 117 MITTER Moritz               3A                  11:34.29 2:14.72 5:16
13 134 HEIDL Lukas                 3B                  13:21.00 4:01.43 6:04
14 133 HöHL Elias                  3B                  13:36.12 4:16.55 6:11
15 130 MAYER Clemens               3B                  14:49.68 5:30.11 6:44
16 122 WAIBEL Johannes             3A                  14:50.32 5:30.75 6:45

Mädchen * 4. Klasse,  Strecke =  2.2 km
1 159 KIRCHWEGER Lea-Marie        4G                  11:32.70 0.00 5:15
2 140 STADLER Johanna             4A                  11:35.35 2.65 5:16
3 143 WINTER Antonia              4A                  11:45.78 13.08 5:21
4 139 JONKE Nayra                 4A                  12:03.95 31.25 5:29
5 152 ROSENBERGER Ilvie           4B                  13:11.88 1:39.18 6:00
6 158 GRUSSOVAR Jill              4B                  14:00.09 2:27.39 6:22
7 153 TRINKL Sina                 4B                  14:00.53 2:27.83 6:22
8 150 GEGENHUBER Magdalena        4B                  14:33.60 3:00.90 6:37
8 146 RIEDLER Leonie              4B                  14:33.60 3:00.90 6:37
8 148 HIRTENLEHNER Lisa           4B                  14:33.60 3:00.90 6:37
8 145 STEINMASSL Tabea            4B                  14:33.60 3:00.90 6:37

12 151 HIMMER Janina               4B                  14:45.37 3:12.67 6:42
13 147 GRUBER Johanna              4B                  14:51.04 3:18.34 6:45
14 154 PUCHNER Lara                4B                  14:55.72 3:23.02 6:47
15 156 ECKER Marie                 4B                  15:05.60 3:32.90 6:52
16 161 PUCHER Lena                 4G                  15:10.59 3:37.89 6:54
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Burschen * 4. Klasse,  Strecke =  2.2 km
1 160 HAGER Paul                  4G                  9:03.86 0.00 4:07
2 157 BUSCHMüLLER Alexander       4B                  9:57.59 53.73 4:32
3 142 BRANDSTETTER Lorenz         4A                  10:27.65 1:23.79 4:45
4 144 DILLY Julian                4A                  13:22.83 4:18.97 6:05

Mädchen * 5. Klasse,  Strecke =  2.2 km
1 163 ZEHETNER Marlene            5A                  10:02.16 0.00 4:34
2 162 OBERHUBER Nikita            5A                  10:42.84 40.68 4:52
3 164 ELLIOTT-HUMER Mia           5B                  12:23.56 2:21.40 5:38

Burschen * 5. Klasse,  Strecke =  2.2 km
1 166 HINTERREITER Martin         5B                  8:40.60 0.00 3:57

Mädchen * 6. Klasse,  Strecke =  2.2 km
1 173 MITTERHUBER Sandra          6B                  9:58.78 0.00 4:32
2 176 ROSENBERGER Amelie          6B                  11:04.43 1:05.65 5:02
3 180 WEISSENEDER Lea             6B                  12:46.21 2:47.43 5:48
4 177 KIENBACHER Lisa             6B                  14:04.87 4:06.09 6:24

Burschen * 6. Klasse,  Strecke =  2.2 km
1 174 BARTEDER Christian          6B                  8:05.89 0.00 3:41
2 171 WIESNER Lukas               6A                  8:06.26 0.37 3:41
3 167 HAUBER Eirik                6A                  8:11.47 5.58 3:43
4 170 WIDEGGER Emanuel            6A                  8:36.91 31.02 3:55
5 175 GANGLBAUER Georg            6B                  9:00.50 54.61 4:06
6 172 FUXJäGER Simon              6A                  9:53.03 1:47.14 4:30
7 178 GATTERBAUER Elivelton       6B                  10:25.07 2:19.18 4:44
8 179 BICHLER Jan                 6B                  10:28.02 2:22.13 4:45
9 168 ERNST Felix                 6A                  10:28.63 2:22.74 4:46

10 181 DURST Jakob                 6B                  11:27.27 3:21.38 5:12
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Gesamtwertung Mädchen
1 173 MITTERHUBER Sandra          6B                  9:58.78 0.00 4:32
2 163 ZEHETNER Marlene            5A                  10:02.16 3.38 4:34
3 162 OBERHUBER Nikita            5A                  10:42.84 44.06 4:52
4 4 JANOUT Lola                 1A                  10:46.25 47.47 4:54
5 74 TRINKL Anna                 2B                  10:49.18 50.40 4:55
6 96 EBERHART Viktoria           2C                  10:53.87 55.09 4:57
7 176 ROSENBERGER Amelie          6B                  11:04.43 1:05.65 5:02
8 93 DUCRET Tess                 2C                  11:12.40 1:13.62 5:06
9 2 SKORO Magdalena             1A                  11:20.82 1:22.04 5:09

10 91 KRANIXFELD Pauline          2C                  11:23.78 1:25.00 5:11
11 29 GSTALLNIG Hannah            1B                  11:31.37 1:32.59 5:14
12 159 KIRCHWEGER Lea-Marie        4G                  11:32.70 1:33.92 5:15
13 140 STADLER Johanna             4A                  11:35.35 1:36.57 5:16
14 112 FUXJäGER Hannah             3A                  11:38.13 1:39.35 5:17
15 111 ZEHETNER Elena              3A                  11:40.38 1:41.60 5:18
16 129 SCHARDAX Kerstin            3B                  11:43.51 1:44.73 5:20
17 126 GATTERBAUER Paula           3B                  11:45.08 1:46.30 5:20
18 143 WINTER Antonia              4A                  11:45.78 1:47.00 5:21
19 125 HINTERWIRTH Elena           3B                  11:48.51 1:49.73 5:22
20 12 RIEDEL Liliane              1A                  11:52.91 1:54.13 5:24
21 21 RADNER Jana                 1B                  11:53.57 1:54.79 5:24
22 11 MITTERHUMER Hannah          1A                  12:01.56 2:02.78 5:28
23 139 JONKE Nayra                 4A                  12:03.95 2:05.17 5:29
24 34 SCHRöCKMAIR Johanna         1C                  12:04.96 2:06.18 5:30
25 33 ZORN Marlena                1C                  12:05.67 2:06.89 5:30
26 27 CZAPKKA Miriam              1B                  12:20.41 2:21.63 5:37
27 164 ELLIOTT-HUMER Mia           5B                  12:23.56 2:24.78 5:38
28 132 KRONBERGER Lena             3B                  12:27.36 2:28.58 5:40
29 50 CORTEZ Valentina            1G                  12:33.45 2:34.67 5:42
30 13 HäUPL Sophie                1A                  12:34.02 2:35.24 5:43
31 8 KIRCHDöRFER Lene            1A                  12:39.14 2:40.36 5:45
32 97 SCHRETTLE Anna              2C                  12:39.74 2:40.96 5:45
33 180 WEISSENEDER Lea             6B                  12:46.21 2:47.43 5:48
34 152 ROSENBERGER Ilvie           4B                  13:11.88 3:13.10 6:00
35 70 BRANDL Anna                 2A                  13:13.23 3:14.45 6:01
36 75 MURAUER Elena               2B                  13:21.01 3:22.23 6:04
37 76 BRANDSTETTER Franka         2B                  13:22.28 3:23.50 6:05
38 116 PRENNINGER Katharina        3A                  13:28.54 3:29.76 6:08
39 114 HIESMAYR Emily              3A                  13:28.56 3:29.78 6:08
40 59 PUCHNER Sophie              1G                  13:28.63 3:29.85 6:08
41 63 HAUBER Inga                 2A                  13:29.30 3:30.52 6:08
42 64 TISCHLER Alexandra          2A                  13:29.81 3:31.03 6:08
43 19 MITTERBAUER Philomena       1B                  13:33.84 3:35.06 6:10
44 78 ROGL Sophie                 2B                  13:34.56 3:35.78 6:10
45 107 HOLZER Lena                 3A                  13:46.15 3:47.37 6:16
46 106 ZEHETNER Alina              3A                  13:46.66 3:47.88 6:16
47 17 PRüHLINGER Esther           1B                  13:49.77 3:50.99 6:17
48 89 STEINECK Amelie             2C                  13:52.16 3:53.38 6:18
49 6 LACHMAYR Emma               1A                  13:55.76 3:56.98 6:20
50 14 SCHMIED Sophia              1A                  13:56.24 3:57.46 6:20
51 158 GRUSSOVAR Jill              4B                  14:00.09 4:01.31 6:22
52 153 TRINKL Sina                 4B                  14:00.53 4:01.75 6:22
53 177 KIENBACHER Lisa             6B                  14:04.87 4:06.09 6:24
54 120 SCHIERL Miriam              3A                  14:08.02 4:09.24 6:25
55 119 WASSERBAUER Marlene         3A                  14:08.43 4:09.65 6:26
56 92 WEIß Judith                 2C                  14:08.75 4:09.97 6:26
57 62 MöRTENDORFER Emilie         1G                  14:09.46 4:10.68 6:26
58 44 TUPPY Lena                  1G                  14:09.70 4:10.92 6:26
59 81 PFISTERMüLLER Leonie        2B                  14:23.24 4:24.46 6:32
60 24 DILLY Laura                 1B                  14:26.96 4:28.18 6:34
61 145 STEINMASSL Tabea            4B                  14:33.60 4:34.82 6:37
61 148 HIRTENLEHNER Lisa           4B                  14:33.60 4:34.82 6:37
61 146 RIEDLER Leonie              4B                  14:33.60 4:34.82 6:37
61 150 GEGENHUBER Magdalena        4B                  14:33.60 4:34.82 6:37
65 151 HIMMER Janina               4B                  14:45.37 4:46.59 6:42
66 147 GRUBER Johanna              4B                  14:51.04 4:52.26 6:45
67 118 LANDERL Fabia               3A                  14:51.63 4:52.85 6:45
68 154 PUCHNER Lara                4B                  14:55.72 4:56.94 6:47
69 115 SCHWALSBERGER Katharina     3A                  14:56.42 4:57.64 6:47
70 104 PüHRINGER Marie-Christ      2G                  14:57.11 4:58.33 6:48
71 101 RICHTER Hanna               2G                  14:57.87 4:59.09 6:48
72 23 HOLZINGER Katharina         1B                  14:58.67 4:59.89 6:48
73 100 SYKORA Marlene              2G                  14:59.42 5:00.64 6:49
74 43 HOLZLEITNER Olivia          1G                  15:00.40 5:01.62 6:49
75 135 KUTTNER Lena                3B                  15:02.42 5:03.64 6:50
76 82 ROLINEK Alina               2B                  15:03.03 5:04.25 6:50
77 49 KOLLER Lilly                1G                  15:04.03 5:05.25 6:51
78 51 FORSTNER Christina          1G                  15:04.49 5:05.71 6:51
79 128 KOMIJAT Jessica             3B                  15:04.96 5:06.18 6:51
80 48 SIMUNOVIC Nikolina          1G                  15:05.30 5:06.52 6:52
81 156 ECKER Marie                 4B                  15:05.60 5:06.82 6:52
82 61 HOLZLEITHNER Liliane        1G                  15:06.30 5:07.52 6:52
83 58 STURMBERGER Marlene         1G                  15:09.91 5:11.13 6:54
84 161 PUCHER Lena                 4G                  15:10.59 5:11.81 6:54
85 7 WAIBEL Anna                 1A                  15:22.20 5:23.42 6:59
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Gesamtwertung Burschen
1 174 BARTEDER Christian          6B                  8:05.89 0.00 3:41
2 171 WIESNER Lukas               6A                  8:06.26 0.37 3:41
3 167 HAUBER Eirik                6A                  8:11.47 5.58 3:43
4 170 WIDEGGER Emanuel            6A                  8:36.91 31.02 3:55
5 166 HINTERREITER Martin         5B                  8:40.60 34.71 3:57
6 175 GANGLBAUER Georg            6B                  9:00.50 54.61 4:06
7 160 HAGER Paul                  4G                  9:03.86 57.97 4:07
8 109 RIENER Stefan               3A                  9:19.57 1:13.68 4:14
9 123 SUMANN Felix                3B                  9:21.86 1:15.97 4:15

10 108 SEIRINGER Moritz            3A                  9:23.34 1:17.45 4:16
11 113 ZEHETNER Alexander          3A                  9:31.03 1:25.14 4:20
12 136 ZEILINGER Daniel            3B                  9:33.56 1:27.67 4:21
13 127 BRUNNBAUER Fabian           3B                  9:37.64 1:31.75 4:23
14 172 FUXJäGER Simon              6A                  9:53.03 1:47.14 4:30
15 95 VAMOS Jonathan              2C                  9:54.69 1:48.80 4:30
16 157 BUSCHMüLLER Alexander       4B                  9:57.59 1:51.70 4:32
17 137 BAUMGARTINGER Paul          3B                  10:01.15 1:55.26 4:33
18 3 FEICHTENSCHLAGE Thomas      1A                  10:04.13 1:58.24 4:35
19 94 GIRYES Jonathan             2C                  10:09.48 2:03.59 4:37
20 105 MITTERBAUER Nathan          3A                  10:15.42 2:09.53 4:40
21 68 HIRTENLEHNER Elias          2A                  10:16.99 2:11.10 4:40
22 1 EBERHART Johannes           1A                  10:20.14 2:14.25 4:42
23 72 GRUBER Gabriel              2B                  10:21.65 2:15.76 4:43
24 131 BOHMAYR Felix               3B                  10:22.76 2:16.87 4:43
25 178 GATTERBAUER Elivelton       6B                  10:25.07 2:19.18 4:44
26 35 RITTER Kevin                1C                  10:26.32 2:20.43 4:45
27 37 HIESMAYR Lukas              1C                  10:27.16 2:21.27 4:45
28 142 BRANDSTETTER Lorenz         4A                  10:27.65 2:21.76 4:45
29 179 BICHLER Jan                 6B                  10:28.02 2:22.13 4:45
30 168 ERNST Felix                 6A                  10:28.63 2:22.74 4:46
31 39 LECHNER Laurin              1G                  10:32.13 2:26.24 4:47
32 73 PüHRINGER Alexander         2B                  10:41.31 2:35.42 4:52
33 65 ZEHETNER Stefan             2A                  10:41.97 2:36.08 4:52
34 69 DAMBöCK Konstantin          2A                  10:45.58 2:39.69 4:53
35 85 ECKER David                 2B                  10:48.46 2:42.57 4:55
36 103 KLAPKA Stefan               2G                  10:59.40 2:53.51 5:00
37 102 EBERL Jan               2G                  11:00.08 2:54.19 5:00
38 41 GRUBER Lukas                1G                  11:03.54 2:57.65 5:02
39 55 HöRZING Elias               1G                  11:09.36 3:03.47 5:04
40 56 WEIDINGER Felix             1G                  11:11.36 3:05.47 5:05
41 124 PERNOLD Janis               3B                  11:13.02 3:07.13 5:06
42 138 SCHMIDBERGER Sebastian      3B                  11:19.99 3:14.10 5:09
43 181 DURST Jakob                 6B                  11:27.27 3:21.38 5:12
44 15 PUCHNER Elias               1B                  11:32.06 3:26.17 5:15
45 30 MOSER Maximilian            1C                  11:33.61 3:27.72 5:15
46 117 MITTER Moritz               3A                  11:34.29 3:28.40 5:16
47 31 RICHARD Raphael             1C                  11:34.85 3:28.96 5:16
48 42 PURRER Oliver               1G                  11:57.42 3:51.53 5:26
49 84 SCHELLMANN Peter            2B                  12:00.91 3:55.02 5:28
50 38 HABICHLER David             1C                  12:02.40 3:56.51 5:28
51 67 KLINSER Lukas               2A                  12:02.95 3:57.06 5:29
52 47 GANZENHUBER Paul            1G                  12:06.32 4:00.43 5:30
53 26 RAMEL Matthias              1B                  12:11.25 4:05.36 5:32
54 28 BRUNNMAYR Paul              1B                  12:22.86 4:16.97 5:38
55 80 PANHUBER Thomas             2B                  12:28.35 4:22.46 5:40
56 87 RAMEL Benedikt              2B                  12:28.90 4:23.01 5:40
57 134 HEIDL Lukas                 3B                  13:21.00 5:15.11 6:04
58 144 DILLY Julian                4A                  13:22.83 5:16.94 6:05
59 18 TYMA Ludwig                 1B                  13:32.29 5:26.40 6:09
60 133 HöHL Elias                  3B                  13:36.12 5:30.23 6:11
61 40 BERNBERGER Justin           1G                  13:43.41 5:37.52 6:14
62 22 KLINGLMAIR Manuel           1B                  14:27.10 6:21.21 6:34
63 130 MAYER Clemens               3B                  14:49.68 6:43.79 6:44
64 122 WAIBEL Johannes             3A                  14:50.32 6:44.43 6:45
65 79 AIGNER Simon                2B                  14:54.01 6:48.12 6:46
66 83 KöGLBERGER Jonathan         2B                  15:08.26 7:02.37 6:53
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Gesamtwertung OVERALL
1 174 BARTEDER Christian          6B                  8:05.89 0.00 3:41
2 171 WIESNER Lukas               6A                  8:06.26 0.37 3:41
3 167 HAUBER Eirik                6A                  8:11.47 5.58 3:43
4 170 WIDEGGER Emanuel            6A                  8:36.91 31.02 3:55
5 166 HINTERREITER Martin         5B                  8:40.60 34.71 3:57
6 175 GANGLBAUER Georg            6B                  9:00.50 54.61 4:06
7 160 HAGER Paul                  4G                  9:03.86 57.97 4:07
8 109 RIENER Stefan               3A                  9:19.57 1:13.68 4:14
9 123 SUMANN Felix                3B                  9:21.86 1:15.97 4:15

10 108 SEIRINGER Moritz            3A                  9:23.34 1:17.45 4:16
11 113 ZEHETNER Alexander          3A                  9:31.03 1:25.14 4:20
12 136 ZEILINGER Daniel            3B                  9:33.56 1:27.67 4:21
13 127 BRUNNBAUER Fabian           3B                  9:37.64 1:31.75 4:23
14 172 FUXJäGER Simon              6A                  9:53.03 1:47.14 4:30
15 95 VAMOS Jonathan              2C                  9:54.69 1:48.80 4:30
16 157 BUSCHMüLLER Alexander       4B                  9:57.59 1:51.70 4:32
17 173 MITTERHUBER Sandra          6B                  9:58.78 1:52.89 4:32
18 137 BAUMGARTINGER Paul          3B                  10:01.15 1:55.26 4:33
19 163 ZEHETNER Marlene            5A                  10:02.16 1:56.27 4:34
20 3 FEICHTENSCHLAGE Thomas      1A                  10:04.13 1:58.24 4:35
21 94 GIRYES Jonathan             2C                  10:09.48 2:03.59 4:37
22 105 MITTERBAUER Nathan          3A                  10:15.42 2:09.53 4:40
23 68 HIRTENLEHNER Elias          2A                  10:16.99 2:11.10 4:40
24 1 EBERHART Johannes           1A                  10:20.14 2:14.25 4:42
25 72 GRUBER Gabriel              2B                  10:21.65 2:15.76 4:43
26 131 BOHMAYR Felix               3B                  10:22.76 2:16.87 4:43
27 178 GATTERBAUER Elivelton       6B                  10:25.07 2:19.18 4:44
28 35 RITTER Kevin                1C                  10:26.32 2:20.43 4:45
29 37 HIESMAYR Lukas              1C                  10:27.16 2:21.27 4:45
30 142 BRANDSTETTER Lorenz         4A                  10:27.65 2:21.76 4:45
31 179 BICHLER Jan                 6B                  10:28.02 2:22.13 4:45
32 168 ERNST Felix                 6A                  10:28.63 2:22.74 4:46
33 39 LECHNER Laurin              1G                  10:32.13 2:26.24 4:47
34 73 PüHRINGER Alexander         2B                  10:41.31 2:35.42 4:52
35 65 ZEHETNER Stefan             2A                  10:41.97 2:36.08 4:52
36 162 OBERHUBER Nikita            5A                  10:42.84 2:36.95 4:52
37 69 DAMBöCK Konstantin          2A                  10:45.58 2:39.69 4:53
38 4 JANOUT Lola                 1A                  10:46.25 2:40.36 4:54
39 85 ECKER David                 2B                  10:48.46 2:42.57 4:55
40 74 TRINKL Anna                 2B                  10:49.18 2:43.29 4:55
41 96 EBERHART Viktoria           2C                  10:53.87 2:47.98 4:57
42 103 KLAPKA Stefan               2G                  10:59.40 2:53.51 5:00
43 102 EBERL Jan                 2G                  11:00.08 2:54.19 5:00
44 41 GRUBER Lukas                1G                  11:03.54 2:57.65 5:02
45 176 ROSENBERGER Amelie          6B                  11:04.43 2:58.54 5:02
46 55 HöRZING Elias               1G                  11:09.36 3:03.47 5:04
47 56 WEIDINGER Felix             1G                  11:11.36 3:05.47 5:05
48 93 DUCRET Tess                 2C                  11:12.40 3:06.51 5:06
49 124 PERNOLD Janis               3B                  11:13.02 3:07.13 5:06
50 138 SCHMIDBERGER Sebastian      3B                  11:19.99 3:14.10 5:09
51 2 SKORO Magdalena             1A                  11:20.82 3:14.93 5:09
52 91 KRANIXFELD Pauline          2C                  11:23.78 3:17.89 5:11
53 181 DURST Jakob                 6B                  11:27.27 3:21.38 5:12
54 29 GSTALLNIG Hannah            1B                  11:31.37 3:25.48 5:14
55 15 PUCHNER Elias               1B                  11:32.06 3:26.17 5:15
56 159 KIRCHWEGER Lea-Marie        4G                  11:32.70 3:26.81 5:15
57 30 MOSER Maximilian            1C                  11:33.61 3:27.72 5:15
58 117 MITTER Moritz               3A                  11:34.29 3:28.40 5:16
59 31 RICHARD Raphael             1C                  11:34.85 3:28.96 5:16
60 140 STADLER Johanna             4A                  11:35.35 3:29.46 5:16
61 112 FUXJäGER Hannah             3A                  11:38.13 3:32.24 5:17
62 111 ZEHETNER Elena              3A                  11:40.38 3:34.49 5:18
63 129 SCHARDAX Kerstin            3B                  11:43.51 3:37.62 5:20
64 126 GATTERBAUER Paula           3B                  11:45.08 3:39.19 5:20
65 143 WINTER Antonia              4A                  11:45.78 3:39.89 5:21
66 125 HINTERWIRTH Elena           3B                  11:48.51 3:42.62 5:22
67 12 RIEDEL Liliane              1A                  11:52.91 3:47.02 5:24
68 21 RADNER Jana                 1B                  11:53.57 3:47.68 5:24
69 42 PURRER Oliver               1G                  11:57.42 3:51.53 5:26
70 84 SCHELLMANN Peter            2B                  12:00.91 3:55.02 5:28
71 11 MITTERHUMER Hannah          1A                  12:01.56 3:55.67 5:28
72 38 HABICHLER David             1C                  12:02.40 3:56.51 5:28
73 67 KLINSER Lukas               2A                  12:02.95 3:57.06 5:29
74 139 JONKE Nayra                 4A                  12:03.95 3:58.06 5:29
75 34 SCHRöCKMAIR Johanna         1C                  12:04.96 3:59.07 5:30
76 33 ZORN Marlena                1C                  12:05.67 3:59.78 5:30
77 47 GANZENHUBER Paul            1G                  12:06.32 4:00.43 5:30
78 26 RAMEL Matthias              1B                  12:11.25 4:05.36 5:32
79 27 CZAPKKA Miriam              1B                  12:20.41 4:14.52 5:37
80 28 BRUNNMAYR Paul              1B                  12:22.86 4:16.97 5:38
81 164 ELLIOTT-HUMER Mia           5B                  12:23.56 4:17.67 5:38
82 132 KRONBERGER Lena             3B                  12:27.36 4:21.47 5:40
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83 80 PANHUBER Thomas             2B                  12:28.35 4:22.46 5:40
84 87 RAMEL Benedikt              2B                  12:28.90 4:23.01 5:40
85 50 CORTEZ Valentina            1G                  12:33.45 4:27.56 5:42
86 13 HäUPL Sophie                1A                  12:34.02 4:28.13 5:43
87 8 KIRCHDöRFER Lene            1A                  12:39.14 4:33.25 5:45
88 97 SCHRETTLE Anna              2C                  12:39.74 4:33.85 5:45
89 180 WEISSENEDER Lea             6B                  12:46.21 4:40.32 5:48
90 152 ROSENBERGER Ilvie           4B                  13:11.88 5:05.99 6:00
91 70 BRANDL Anna                 2A                  13:13.23 5:07.34 6:01
92 134 HEIDL Lukas                 3B                  13:21.00 5:15.11 6:04
93 75 MURAUER Elena               2B                  13:21.01 5:15.12 6:04
94 76 BRANDSTETTER Franka         2B                  13:22.28 5:16.39 6:05
95 144 DILLY Julian                4A                  13:22.83 5:16.94 6:05
96 116 PRENNINGER Katharina        3A                  13:28.54 5:22.65 6:08
97 114 HIESMAYR Emily              3A                  13:28.56 5:22.67 6:08
98 59 PUCHNER Sophie              1G                  13:28.63 5:22.74 6:08
99 63 HAUBER Inga                 2A                  13:29.30 5:23.41 6:08
100 64 TISCHLER Alexandra          2A                  13:29.81 5:23.92 6:08
101 18 TYMA Ludwig                 1B                  13:32.29 5:26.40 6:09
102 19 MITTERBAUER Philomena       1B                  13:33.84 5:27.95 6:10
103 78 ROGL Sophie                 2B                  13:34.56 5:28.67 6:10
104 133 HöHL Elias                  3B                  13:36.12 5:30.23 6:11
105 40 BERNBERGER Justin           1G                  13:43.41 5:37.52 6:14
106 107 HOLZER Lena                 3A                  13:46.15 5:40.26 6:16
107 106 ZEHETNER Alina              3A                  13:46.66 5:40.77 6:16
108 17 PRüHLINGER Esther           1B                  13:49.77 5:43.88 6:17
109 89 STEINECK Amelie             2C                  13:52.16 5:46.27 6:18
110 6 LACHMAYR Emma               1A                  13:55.76 5:49.87 6:20
111 14 SCHMIED Sophia              1A                  13:56.24 5:50.35 6:20
112 158 GRUSSOVAR Jill              4B                  14:00.09 5:54.20 6:22
113 153 TRINKL Sina                 4B                  14:00.53 5:54.64 6:22
114 177 KIENBACHER Lisa             6B                  14:04.87 5:58.98 6:24
115 120 SCHIERL Miriam              3A                  14:08.02 6:02.13 6:25
116 119 WASSERBAUER Marlene         3A                  14:08.43 6:02.54 6:26
117 92 WEIß Judith                 2C                  14:08.75 6:02.86 6:26
118 62 MöRTENDORFER Emilie         1G                  14:09.46 6:03.57 6:26
119 44 TUPPY Lena                  1G                  14:09.70 6:03.81 6:26
120 81 PFISTERMüLLER Leonie        2B                  14:23.24 6:17.35 6:32
121 24 DILLY Laura                 1B                  14:26.96 6:21.07 6:34
122 22 KLINGLMAIR Manuel           1B                  14:27.10 6:21.21 6:34
123 145 STEINMASSL Tabea            4B                  14:33.60 6:27.71 6:37
123 146 RIEDLER Leonie              4B                  14:33.60 6:27.71 6:37
123 148 HIRTENLEHNER Lisa           4B                  14:33.60 6:27.71 6:37
123 150 GEGENHUBER Magdalena        4B                  14:33.60 6:27.71 6:37
127 151 HIMMER Janina               4B                  14:45.37 6:39.48 6:42
128 130 MAYER Clemens               3B                  14:49.68 6:43.79 6:44
129 122 WAIBEL Johannes             3A                  14:50.32 6:44.43 6:45
130 147 GRUBER Johanna              4B                  14:51.04 6:45.15 6:45
131 118 LANDERL Fabia               3A                  14:51.63 6:45.74 6:45
132 79 AIGNER Simon                2B                  14:54.01 6:48.12 6:46
133 154 PUCHNER Lara                4B                  14:55.72 6:49.83 6:47
134 115 SCHWALSBERGER Katharina     3A                  14:56.42 6:50.53 6:47
135 104 PüHRINGER Marie-Christ      2G                  14:57.11 6:51.22 6:48
136 101 RICHTER Hanna               2G                  14:57.87 6:51.98 6:48
137 23 HOLZINGER Katharina         1B                  14:58.67 6:52.78 6:48
138 100 SYKORA Marlene              2G                  14:59.42 6:53.53 6:49
139 43 HOLZLEITNER Olivia          1G                  15:00.40 6:54.51 6:49
140 135 KUTTNER Lena                3B                  15:02.42 6:56.53 6:50
141 82 ROLINEK Alina               2B                  15:03.03 6:57.14 6:50
142 49 KOLLER Lilly                1G                  15:04.03 6:58.14 6:51
143 51 FORSTNER Christina          1G                  15:04.49 6:58.60 6:51
144 128 KOMIJAT Jessica             3B                  15:04.96 6:59.07 6:51
145 48 SIMUNOVIC Nikolina          1G                  15:05.30 6:59.41 6:52
146 156 ECKER Marie                 4B                  15:05.60 6:59.71 6:52
147 61 HOLZLEITHNER Liliane        1G                  15:06.30 7:00.41 6:52
148 83 KöGLBERGER Jonathan         2B                  15:08.26 7:02.37 6:53
149 58 STURMBERGER Marlene         1G                  15:09.91 7:04.02 6:54
150 161 PUCHER Lena                 4G                  15:10.59 7:04.70 6:54
151 7 WAIBEL Anna                 1A                  15:22.20 7:16.31 6:59

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Renate und Michael Hinterreiter
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